
 
 

Vytvořeno  7.1.2019 13:23:02 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 41. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.12.2018  
 
Příloha ke smlouv ě o zaměstnávání odsouzených 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim v roce 2008 navázalo smluvní spolupráci s věznicí Kuřim při zaměstnávání odsouzených, 
kteří vypomáhají zejména v činnostech souvisejících s údržbou vzhledu města. Jejich práce je 
hodnocena velmi dobře a je pozitivní, že i město může tímto způsobem aktivně přispět k jejich 
resocializaci a spoluvytváření pracovních návyků, které jsou nezbytně nutné k jejich opětovnému 
zařazení do společnosti po návratu z výkonu trestu. Práce odsouzených je řešena rámcovou 
smlouvou č. 7/2009 ze dne 11. 5. 2009. Vězeňská služba ČR se obrátila na město se žádostí 
o schválení přílohy této smlouvy, která řeší práci odsouzených na rok 2019. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření přílohy č. 16 k rámcové smlouvě č. 7/2009, o zařazení odsouzených do 
práce, s Českou republikou - Vězeňskou službou České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 
Praha 4, IČ 00212423. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OSVP) 
  

 
 
 


